АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

е,' рq ао22 Xs i7fz|
О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки

бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Граiкданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.03.2003 М 35-ФЗ (Об электроэнергетике),
Постановлением Правительства Московской области от 02.I|.1998 Jф94/33 (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московсrtой области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.20t9 J\Ъ358/37, н& основании служебной
запиской от 06.06.2022 J\Ъ145-01СЗ-4423, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации
городского округа (ответственный - Сироткина Е. В.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного,
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (прилагается).

Рузского

I.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, ук€ванного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контролъ за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Пушкина С. В.).

З. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <Красное знамя>) и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <<Интернет).

4. Контроль за
заместителя Главы Админ Рузского городского округа Стаканова С. А.

Н. Н. Пархоменко

исполнением настоящего постановления возложить на

в реестр

ffi
W

Глава городского окру

М 010676 *

Ё býl
ЕЗ* я

ЁЕýlý
ý;ý i

lЕ
ll

Irо
еq)
н
ч
бЁ с{адGltrхЕ
q)Еti EiЁь
tЕ
аьк
дl
llldlElýl

lд
lц
l(dlэlo
lE
|сэlH
Ir-lлlc{
|А
|*д

Ef
(ý
ir с{

й\о
Фо
аюо
цо
ф
Yо
ф

о
t{ffi 'g

lS

х
н
Elо
с)
д

фоа
ь<
0.)
дю
рноооq
н
ri
Ао

о
ь1
Ф
сd
фноо
iьz
д*о
о
а.
0)

ц

q)

х
х
6ý

clн9(l)
а
е)q)ац

,ЕЕ
учоt<кь
а ч./оь^
.ц5,Ео
tjч
хр
jгчН(-9н
!чф

бо
-с)Фв
5,ёцд]
ý1 !.|
заЁtl

cl
д
trоq)

ьн2
l
Ф

до
Q)
2

фнЁr

(Ё

Ф

Ф
кь9.ооо
ФоЕ
Qо
i|,

*
Хснь]
*н
Е{ LT.J

ц а.,1

ЁЁ

q
но
*
zк